Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

21.04.2023      № С-27/5
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

21.04.2023      № С-27/5
село Красноармейское

	О проведении  конкурса   по отбору  кандидатур  на должность главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа от 01.10.2021 № С-1/16,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа                  от 01.10.2021 № С-1/16.
2. Конкурсной комиссии опубликовать объявление о проведении конкурса, дате, времени, месте и условиях конкурса в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                    В.И. Петров